
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  вищого  навчального  закладу  "Дніпропетровська  академія 
 музики  ім.  М.Глінки"  Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №68-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального вищого навчального закладу 
"Дніпропетровська академія музики ім. М.Глінки" Дніпропетровської обласної 
ради" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Фаховий музичний 
коледж" комунального 

вищого навчального 
закладу 

"Дніпропетровська 
академія музики ім. 

М.Глінки" 
Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 68-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10470159 991021

Антонов Володимир Станіславович 51886211 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

1



2 10459353 991021

Боровськой Микита Васильович 53218646 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

3 10467384 991021

Ворніческо Юхим Валерійович 53224876 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

4 10466711 991021

Гладкий Даніїл Володимирович 53341724 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

5 10505031 991021

Довга Юлія Василівна 53565667 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

165,000

6 10467459 991021

Жар Дар`я Олександрівна 53222105 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

7 10449567 991021

Заїчко Лілія Віталіївна 53543783 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

8 10613491 991021

Івах Анна Геннадіївна 52557258 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

9 10469082 991021

Кондакова Олександра Романівна 53261225 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

10 10467650 991021

Латоха Олексій Володимирович АВ000355 OK 
21.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Музичне 
мистецтво

175,000

2



11 10467379 991021

Налівкін Леонід Андрійович 53228851 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

12 10619755 991021

Наумов Володимир Олексійович 53537695 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

13 10469166 991021

Овсяннікова Ганна Андріївна 53231429 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

154,000

14 10506985 991021
Спічак Микита Олександрович 49574341 HP 24.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

185,000

15 10493203 991021

Степченко Ангеліна-
Дарина

Денисівна 53229946 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,000

3


